PROCESSO ADMINISTRATIVO 0003509/2023

Objeto: serviço de buffet, para atender as necessidades da secretaria municipal de Limpeza Pública. Contratada: 
ALBA VALERIA DE CARVALHO SILVA SANTOS - ME, inscrita no CNPJ sob o nº 09.052.741/0001-90. Data 
de assinatura: 13/12/2023. Valor R$ 474,60 (quatrocentos e setenta e quatro reais e sessenta centavos). O inteiro teor 
da ordem de serviço encontra-se disponível no endereço eletrônico https://diario.coruripe.al.gov.br/, no portal da 
transparência do Município de Coruripe.

Coruripe/ AL, 13 de dezembro de 2023.

WANDERLÉA SILVA NUNES

[...]

PROCESSO ADMINISTRATIVO 0003509/2023

Objeto: serviço de buffet, para atender as necessidades da secretaria municipal de Cultura. Contratada: ALBA 
VALERIA DE CARVALHO SILVA SANTOS - ME, inscrita no CNPJ sob o nº 09.052.741/0001-90. Data de 
assinatura: 13/12/2023. Valor R$ 1.808,00 (um mil oitocentos e oito reais). O inteiro teor da ordem de serviço 
encontra-se disponível no endereço eletrônico https://diario.coruripe.al.gov.br/, no portal da transparência do 
Município de Coruripe.

Coruripe/ AL, 13 de dezembro de 2023.

WANDERLÉA SILVA NUNES
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO